
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27 марта 2023 г.  № 3/10 
 

Екатеринбург 

 

О численном составе участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1542–1546, 1548–1595 

 

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 22 закона Свердловской области от 29.04.2003 № 10-ОЗ 

«Избирательный кодекс Свердловской области», пунктом 7 Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 

№ 111/863-8, Октябрьская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1542–1546, 1548–1595 (прилагается).  

2. Признать утратившим силу решение Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 05.04.2018 № 12/82 «О численном составе участковых избирательных 

комиссий, формируемых на территории Октябрьского района 

города Екатеринбурга на новый срок полномочий». 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

4. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого  



2 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову.  

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 



3 

Приложение 
к решению Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 
от 27 марта 2023 года № 3/10 

 

Численный состав участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 1542–1546, 1548–1595 

 

№ п/п Номер избирательного участка 
Количество членов 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

1 1542 14    

2 1543 14    

3 1544 12    

4 1545 12    

5 1546 16    

6 1548 12    

7 1549 12    

8 1550 12    

9 1551 12    

10 1552 12    

11 1553 12    

12 1554 12    

13 1555 14    

14 1556 12    

15 1557 12    

16 1558 15    

17 1559 15    

18 1560 15    

19 1561 15    

20 1562 15    

21 1563 12    

22 1564 14    

23 1565 15    

24 1566 14    

25 1567 12    

26 1568 14    



4 

27 1569 15    

28 1570 15    

29 1571 14    

30 1572 12    

31 1573 12    

32 1574 12    

33 1575 9    

34 1576 14    

35 1577 14    

36 1578 12    

37 1579 15    

38 1580 16    

39 1581 15    

40 1582 15    

41 1583 16    

42 1584 16    

43 1585 14    

44 1586 16    

45 1587 16    

46 1588 14    

47 1589 15    

48 1590 15    

49 1591 12    

50 1592 12    

51 1593 16    

52 1594 12    

53 1595 14    

 

 

 


